Ante biduum, vel biduo ante dimissus est.
Quinquennio¹ ante quām consul sum factus.
Vox me citius defeccrit, quām verba.
Quid dico tacere? imo verò loqui oportet.
Medio anni cursu.
Peracto anni cursu.
Annus est, et eo amplius cūm illum novi.
Annos sexaginta natus es, aut plus eo, ut conjicio.
Vixdum epistolam tuam légeram³, cūm ad me Curtius venit.
Utinam etiam. Utinam.
Vir fortis est, utinam etiam probus esset.
Utinam tam essem felix, quām dignus es.
Tum hi, tum illi⁵.
Qua publicè, qua privatim⁶.
Ubi. Ut. Ut primum.
Statim ac. Simul ac.

¹ O *quinque annis ante, quām....* — ² Es conjuncion adversativa lo mismo que *antes bien*, y en latin *imo, imo verò, quin imo, quin potius, quin etiam.* — ³ O *vixdum epistola tuā lectā.* — ⁴ Véanse los dos ejemplos siguientes. — ⁵ O *cum y tum; et, et.* — ⁶ O como en el ejemplo anterior: el *qua* repetido se usa menos.

Asi que amanecio.
Asi, asi (*disminuyendo*).
Asi, asi (*animando*).
Asi, buen ánimo, jóvenes.
¡Qué traten así á un hombre tan de bien!
Asi que, así pues, fórmulas ilativas.
Asi que no teneis por qué reprenderle.
Asi es que nunca nos ve mos libres de peligro.
Asi Dios me ayude, como me alegra mas por ella que por mí.
¿AUN estás aquí?
AUN vive el niño.
AUN no le he visto.
AUN no hemos oido nada.
AUN no de dia claro.
Y AUN no, todavía no.
AUN (*exagerando*).
AUN á los valerosos abaten las desgracias.
Miedo nos tiene, AUNQUE lo disimula⁵.
AUNQUE se haya de perder otro tanto⁶.

¹ *Macte* hablando con uno solo, y *macti* cuando sean mas de uno. — ² O *ita fit.* — ³ O *ita vivam.* — ⁴ O *haud dum, ó adhuc eum non vidi.* — ⁵ Aunque con indicativo es casi siempre en tatin *etsi, tametsi, quamquam.* — ⁶ Aunque con subjuntivo es *quāmvis, etiamsi, ut, licet, si.*

Ubi primum illuxit.
Modicè. Sic satis.
Macte, ó macti¹.
Macti animo, juvenes.
Siccine, vel itane agi cum viro optimo!
Itaque. Quare. Proinde.
Ergo. Igitur.
Nihil est igitur, quod in eo reprehendatis.
Eò fit², ut nunquam non in periculo versemur.
Ita me Deus amet³, ut ego non tam causá medlætor, quām illius.
Etiam nunc híc stas?
Puer adhuc vivit.
Nondum⁴ eum vidi.
Nihil dum audivimus.
Vixdum certā luce.
Necdum. Nequedum.
Etiam Vel. Quoque.
Etiam fortissimos res adversæ frangunt.
Metuit hic nos, tametsi dissimulat.
Etiam si alterum tantum perdendum sit.

¿Volver? no lo haré AUNQUE
me lo ruegue.

Ello se lo dice AUNQUE tú
lo calles.

AUNQUE no fuera sino por
no faltar á tu palabra.

¡Ay triste de mí!

*Redeam? non si me obse-
cret.*

*Vel te tacente, res ipsa
loquitur.*